
Административное здание правления АО «Uzbekistan airways», арендуемое
здание Департамента взаиморасчетов АО «Uzbekistan airways», здание
Департамента Сервиса и Летной службы АО «Uzbekistan airways», здание
филиала АО «Uzbekistan airways sales» и здание Департамента закупок АО
«Uzbekistan airways» объявляет Конкурс на наилучшее коммерческое
предложение по техническому обслуживанию пожарной и охранной
сигнализации (ПОС) в зданиях на 2020 год.

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:

Техническое обслуживание пожарной и охранной сигнализации (ПОС) в
административных зданиях правления АО «Uzbekistan airways», по
прилагаемому списку:

Спецификация выполняемых работ.

№№

п/п
Адрес

Наименование

услуг
Кол-во

1.

Административное здания

АО «Uzbekistan airways»,
кадастровый

№ 10110102010041, по адресу:
г.Ташкент, проспект А.Тимура, 41

Количество и тип аппаратуры
ОС 1- луч приборов

Сигнал- 10

ПС – база

ППСУ-10

Количество лучей
(направлений)

Количество и тип датчиков
ДПД-1,ИПД-1,ОС-УЗ,ОС-ИК.

 

8 шт.

1 шт.

4 шт.

1 шт.

37луч.

 

255шт.



2.

Административное здание АО
«Uzbekistan airways», Департамента
взаиморасчетов, кадастровый

№ 0924996099 по адресу: г. Ташкент,
ул. Нукус, 73б.

Тип аппаратуры ППКОП-С1
«Селена-10»

Количество лучей
(направлений)

Тип датчиков -ИПД-1

 

1 шт.

8 луч.

68 шт.

 

3.

Административное здание АО
«Uzbekistan airways», Департамента
закупок, кадастровый

№ 10060102020022, по адресу:

г. Ташкент, ул. С. Толипов, площадь
Аэропорт.

Концентратор ППСУ-20
Датчики дымовые

Датчики движения

Сигнально звуковое
устройство

 

5 шт.

235
шт.

9 шт.

4 шт.



 

4.

Административное здание АО
филиал «Uzbekistan airways sales»,
кадастровый №10110201010149,

по адресу: г.Ташкент, проспект

А. Тимура, 51.

Прибор приемно контролный
гранд магистр 24

Шлейфы сигнализации гранд
магистр 24

Прибор приемно контролный
гранд магистр 1

 

Извещатель дымовой рубеж
ИП212-141

Извещатель ручной рубеж
513-10

Сигнальное устройство СУЗ
ЕМА12ВР ОПОП

Распределительные коробки
КС4/КС – 10

Система передачи извещений
усилитель трансляционный,
ДВД плеер, микрофон

Устройство оконечное
громкоговорители

Извещатель инфракрасный
комбинированный PIR -130

Извещатель
акустическийGBD-II

Извещатель магнитно
–контактный СМК

Соединительные линии
длиной 10 м

 

 

 

2 шт.

 

42 шт.

 

1 шт.

 

 

245 шт

7 шт.

 

17 шт.

 

50 шт.

 

 

3 шт.

 

11 шт.

 

9 шт.

7 шт.

 

18 шт.

 

410
шт.



5.

Административное здание АО
«Uzbekistan airways», Департамента
Сервиса и Летной службы,
кадастровый № 10060102020018,

по адресу: г. Ташкент, ул.
Локомотивная, площадь Аэропорт.

Извещатели дымовые

Извещатели ручные

Прибор Гранд Магистр-24
(Вер)

Аккумулятор

Сигнальное устройство
звуковое

Кабель

Провод

Извешатель Магнитно-
контактный

Извешатель Инфракрасный

Сигнальное устройства
звуковое

Прибор 1-лучевой

Провод ТРП

 

550
шт.

12 шт.

3 шт.

3 шт.

3 шт.

40 м.

3000
м.

 

35 шт.

14 шт.

12 шт.

12 шт.

980 м.

КОНТРАКТНЫЕ УСЛОВИЯ:

Условия платежа:

Документом, подтверждающим выполнение, приёмку и сдачу работ является
Акт выполненных работ.

Оплата в полном объёме производится после подписания Акта выполненных
работ сторонами ежемесячно

Валюта платежа: Сум Республики Узбекистан



Срок оказания услуг: Ежедневно в течение действия договора.
Обязательные профилактические работы 1 раз в 2 недели, с обязательным
оформлением техдокументации по проведению регламентных работ.
Экстренный вызов при неисправности системы в течение 2 часов.

УСЛОВИЯ КОНКУРСА:

В Конкурсе по отбору наилучшего предложения могут принять участие 
фирмы и организации (поставщики) выполнившие предъявляемые условия для
участия в нём, имеющие опыт работы в данной области деятельности.
Претенденту на участие в Конкурсе по отбору наилучшего предложения 
необходимо представить следующие документы:

1. Разрешение на осуществление хозяйственной деятельности (сертификат)

2. Информация об опыте работы в данной сфере деятельности.

Документом, подтверждающим выполнение, приёмку и сдачу работ является
Акт выполненных работ.

К участию в Конкурсе по отбору наилучшего предложения не допускаются 
организации и фирмы находящиеся в стадии реорганизации, ликвидации или
банкротства. Не предоставившие в установленный срок все необходимые
документы, недобросовестно исполнявшие ранее принятые обязательства по
ранее заключенным Контрактам, учрежденные менее 6 месяцев до
объявления Конкурса по отбору наилучшего предложения, находящиеся в
состоянии судебного или арбитражного разбирательства с заказчиками. Не
отвечающие требованиям комиссии по отбору наилучшего предложения по
коммерческим и финансовым показателям.

КОММЕРЧЕСКИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА КОНКУРС ПО ОТБОРУ НАИЛУЧШЕГО
ПРЕДЛОЖЕНИЯ, С УКАЗАНИЕМ СТОИМОСТИ УСЛУГ, ПРИНИМАЮТСЯ ПО
АДРЕСУ:

Узбекистан, ГСП 100060, г. Ташкент, проспект Амира Тимура, 41.

Комиссия по отбору наилучшего предложения, Председателю комиссии
по отбору наилучшего предложения правление АО «Uzbekistan airways
».



Телефон/Факс для справок: (99878) 140-45-68 , ( 99890) 970-81-27

Е-mail:Larisa.Li@uzairways.com.

Конкурсные предложения принимаются до 15:00 часов 20.12.2019 года.
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